ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29.07.2020 №340
г. Вытегра

О внесении изменений в решение
Представительного Собрания
от 11.03.2020 №314

Рассмотрев ходатайство руководителя Администрации Вытегорского
муниципального района, в соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального
закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими
изменениями), Порядком заключения соглашений с органами местного
самоуправления поселений, входящих в состав Вытегорского
муниципального района, о передаче (принятии) осуществления части
полномочий по решению вопросов местного значения, утверждённым
решением Представительного Собрания Вытегорского муниципального
района от 28 ноября 2016 года № 364, на основании части 4 статьи 19 Устава
Вытегорского муниципального района Вологодской области
Представительное Собрание Вытегорского муниципального района
РЕШИЛО:

1. Внести в 1 решение Представительного Собрания Вытегорского
муниципального района от 11 марта 2020 года № 314 «Об определении
органа местного самоуправления района, уполномоченного на
осуществление части полномочий по организации благоустройства части
территории села Анненский Мост» следующие изменения:

1) в преамбуле слово «года,» заменить словом «года»;
2) в пункте 1 слова «благоустройства общественной территории Парка

культуры и отдыха у памятника Герою Советского Союза А.М.Сергееву на
территории села Анненский Мост» заменить словами «благоустройства
территории Парка культуры и отдыха у памятника Герою Советского Союза
А.М.Сергееву на территории села Анненский Мост (3 этап)», слова
«Вытегорского района Вологодской области» заменить словами «(3 этап)».

2. Поручить руководителю Администрации Вытегорского
муниципального района заключить соответствующее дополнительное
соглашение к соглашению между администрацией сельского поселения
Анненское и Администрацией Вытегорского муниципального района об

осуществлении полномочий, указанных в решении Представительного
Собрания Вытегорского муниципального района от 11 марта 2020 года №
314 «Об определении органа местного самоуправления района,
уполномоченного на осуществление части полномочий по организации
благоустройства части территории села Анненский Мост».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования.

Я S  /  \
Глава района А.В.Зимин